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Protokół

Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
w dniu 12 grudnia 2019 r.

OTWARCIE POSIEDZENIAPosiedzenie prowadził dr hab. Jerzy Madejski, prof. US - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów.Obecni byli członkowie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów zgodnie z listą obecności. Lista obecności w załączeniu.Po stwierdzeniu quorum przewodniczący powitał wszystkich przybyłych i otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów.
Przewodniczący poprosił wszystkich obecnych o uczczenie chwilą ciszy zmarłego prof. dr. hab. Krzysztofa Uniłowskiego z Uniwersytetu Śląskiego.

1. Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian:- podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej zmiany wartości parametru A określonego w zasadach okresowej oceny nauczycieli akademickich.
Wobec braku uwag przewodniczący zarządził głosowanie jawne. Rada Naukowa przyjęła zmieniony porządek obrad. Stanowi on załącznik do niniejszego protokołu. Wyniki głosowania są zawarte w protokole głosowań jawnych, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu.
SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej projektu planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów na okres do 31 grudnia 2020 roku.Dyrektor ILiNM poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów habilitacyjnych i doktorskich. Nominacje od Rektora odebrali: dr hab. Beata Zawadka, dr hab. Katarzyna Jaworska-Biskup oraz dr hab. Paweł Wolski.Dyrektor ILiNM omówił projekt planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów na okres do 31 grudnia 2020 roku. Poinformował, że Instytut Literatury i Nowych Mediów liczy 73 pracowników. W ramach instytutu powołanych jest siedem zespołów badawczych. Częścią planu badawczego jest symulacja sprawozdania ewaluacyjnego za lata 2017-2020. Prognozowana liczba N na dzień 31.12.2019 r. wynosi 51, a wstępna liczba slotów do wypełnienia za lata 2017-2020 to 153. Dyrektor wyjaśnił, że plan działalności badawczej instytutu opiera się o trzy kryteria. W pierwszym kryterium dyrektor omówił działalność naukową tj. publikacje, organizowane konferencje przez zespoły badawcze. Przedstawił zamysł powołania przy Wydawnictwie Naukowym US dwóch serii wydawniczych: Literatura 1



i Media oraz Biblioteka Studiów Pisarskich, w ramach których będą publikowane prace pracowników ILiNM. W drugim kryterium dotyczącym oceny efektów finansowych badań naukowych dyrektor ILiNM poinformował o realizowanych i zaplanowanych grantach przez zespoły badawcze. W ostatnim kryterium planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dyrektor omówił wpływ działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki nawiązując do cyklicznie organizowanego przez prof. Jerzego Madejskiego festiwalu „Dni Kultury Żydowskiej Adlojada" oraz Szczecińskiego Festiwalu Filmowego (Szczecin Film Festival) organizowanego przez dra. Bartosza Wójcika.Dyrektor ILiNM poinformował, że najważniejszym elementem ewaluacji działalności naukowej są publikacje. Instytut powinien zgłosić do ewaluacji 30 monografii, 50 publikacji za lata 2017-2018 i 70 publikacji za lata 2019-2020. Dyrektor ILiNM w projekcie planu działalności badawczej instytutu przedstawił także zasady sprawowania nadzoru nad wykonywaniem przez nauczycieli akademickich obowiązków związanych z prowadzeniem działalności badawczej w Instytucie Literatury i Nowych Mediów, które są integralną częścią projektu planu działalności badawczej instytutu.
Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole głosowań jawnych, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu. Rada Naukowa zaakceptowała projekt planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów na okres do 31 grudnia 2020 roku, podejmując uchwałę nr 11/2019 w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej projektu planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów na okres do 31 grudnia 2020 roku. Przedstawiony przez dyrektora projekt planu działalności badawczej Instytutu Literatury i Nowych Mediów na okres do 31 grudnia 2020 roku stanowi załącznik do uchwały nr 11/2019.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej zasad dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Literatury i Nowych Mediów w 2020 roku.
Dyrektor ILiNM przedstawił zasady dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Literatury i Nowych Mediów w 2020 roku.
Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole głosowań jawnych, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu. Rada Naukowa zaakceptowała zasady dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Literatury i Nowych Mediów w 2020 roku, podejmując uchwałę nr 12/2019 w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej zasad dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Literatury i Nowych Mediów w 2020 roku. Przedstawione przez dyrektora ILiNM zasady dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Literatury i Nowych Mediów w 2020 roku stanowią załącznik do uchwały nr 12/2019.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej zmiany wartości parametru A określonego w zasadach okresowej oceny nauczycieli akademickich.
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Dyrektor instytutu poinformował, że zgodnie z zarządzeniem nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim, może złożyć do Rektora wniosek w sprawie zmiany progu 25 punktów po uprzednim zasięgnięciu opinii rady naukowej instytutu. W związku z powyższym dyrektor zaproponował zwiększenie progu punktowego parametru A z 25 punktów na 40 punktów.
Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole głosowań jawnych, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu. Rada Naukowa ILiNM zaakceptowała zmianę wartości parametru A określonego w zasadach okresowej oceny nauczycieli akademickich, podejmując uchwałę nr 13/2019 w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej zmiany wartości parametru A określonego w zasadach okresowej oceny nauczycieli akademickich.
SPRAWY NAUKOWE

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Krzysztofa Lichtblaua:• dr hab. Agnieszki Czyżak, prof. UAM (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)• dr hab. Marty Tomczok (Uniwersytet Śląski w Katowicach)Nad kandydaturami przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Wyniki głosowań są zawarte w protokole nr 1 Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 14/2019 w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Krzysztofa Lichtblaua.
POZOSTAŁE SPRAWY

6. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z 28 listopada 2019 r.
Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 28.11.2019 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole głosowań jawnych, stanowiącym załącznik do niniejszego protokołu. Rada Naukowa zatwierdziła protokół posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów z dnia 28 listopada 2019 r.

7. Komunikaty przewodniczącego Rady Naukowej.
Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Rady Naukowej ILiNM odbędzie się 09.01.2020 r. (godz. 12:00, sala nr 17-19, bud. nr 4, al. Piastów 40b). Porządek obrad zostanie przesłany do dnia 20 grudnia 2019 r.

8. Komunikaty dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów.
Dyrektor Instytutu Literatury i Nowych Mediów prof. dr hab. Andrzej Skrendo złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
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9. Zamknięcie posiedzenia.
Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Jerzy Madejski, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów.
Protokół sporządziła: mgr Monika Wojtowicz PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ 
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